Cum me uelle uides, tecumq; Telesphore sentis,
Magna rogas, puto me uelle negare licet?
Et nisi iuratus dixi dabo, subtrahis illas,
Permittunt in me quæ tibi multa nates.
Quid si me tonsor, cum stricta nouacula supra est,
Tunc libertatem, diuinitasq; roget?
Promittam, nec enim rogat illo tempore tonsor,
Latro rogat, res est imperiosa timor.
Sed fuerit curua cum tutâ nouacula theca,
Frangam tonsori crura, manusq; simul.
At tibi nil faciam, sed lata mentula lana
Ae xæξει cupidæ dicet auaritiae.

De Charino.

Senes Charinus omnibus digitis gerit,
Nec nocte ponit annulos.
Nec cum lauatur, causa quæ sit, queritis,
Dactylothecam non habet.

De Chione & Phlogide.

Sit Phlogis an Chione ueneri magis apta requiris,
Pulchrior est Chione, sed Phlogis ulcus habet.
Vlcus habet Priami, quod tendere possit alutam,
Quodq; senem pylium non sinat esse senem.
Vlcus habet, quod habere suam uult quisq; puellam,
Quod sanare Criton, non quod Hygea potest.
At Chione non sentit opus, nec uocibus ullis

L I B . X I

Aduiuat, absentem, marmoredamq; putas.
Exorare dei si uos tam magna liceret,
Et bona uelletis tam pretiosa dare,
Hoc quod habet Chione corpus, faceretis haberet
Ut Phlogis, & Chione qd Phlogis Uetus habet.
De Maneio.

Lingua maritus mœchus ore Maneius
Summenianis inquinatior buccis,
Quem cum fenestra uidit a suburana
Obscena nudum lena fornicem clausit,
Mediumq; manult basiare, quam summum,
modo que per omnes uiscerum tubos ibat,
E tuoce certa, conscientiaq; dicebat
Puer, an puella matris esset in uentre.
Gaudete cumni, uestra nangs res acta est,
Arrigere linguam non potest fututricem.
Nam, dum tumenti mersus hæret in uulua,
Et nagienteis intus audit infantes,
Partem gulosa soluit indecens morbus,
Nec purus esse nunc potest, nec impurus.

De Lesbia.

Lesbia se iurat nunquam gratis esse fututam,
Verum est, cum futui uult, numerare solet.

In Philomusum.

Spectas nos Philomuse cum laudamur,
Et quare mihi tam mutonati
Sint leues pueri subinde queris,
Dicam simpliciter tibi roganti.
Pædicant Philomuse curiosos.

In Faustum.

Nescio tam multis quid scribas Fauste puellis,
Hoc scio, quod scribit nulla puella tibi.

E P I G.

In Iustinum.

S excenti crenant a te Iustine uocati
Lucis ad officium, quæ tibi prima fuit.
Inter quos memini non ultimus esse solebam,
Nec locus hic nobis inuidiosus erat,
Postera sed festæ reddis solennia mensæ,
S excentis hodie, cras mihi natus eris.

In Vacerram.

E t delator es, & calumniator,
E t fraudator es, & negotiator,
E t fellator es, & lanista, miror
Quare non habeas Vacerra nummos.